11
12 14
/4
.2
11
12 14
/4
.2

Funktionstext:Neutralleitertrenner
Strom:160A
Typenbezeichnung:NP160
Datenblatt:https://hager.com/de-ch/katalog/produkt/np160-neutralleitertrenner-160a-einzelmontage
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-X1
Symbolname:Erde
Bemerkungen:
- Ausführung gemäss gültigem Werkschema
- Lieferung Wandler durch EW
  von EW kontrolliert:       Datum:
                              Name:
                      Unterschrift:
L1/1.8
L2/1.8
L3/1.8
N/1.8
PE/1.8
Sicherung Messung EW
=EEL+UCA1-FCA1
1
2
3
4
5
6
EW-Zähler
=EEL+UCA1-BHC1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
Messwandler-Trennklemmen
=EEL+UCA1-XDA2
L1
.
s1
.
100A/5A
=EEL+UCA1-TAA1 K L
k l
s2
.
L2
.
s1
.
100A/5A
-TAA2 K L
k l
s2
.
L3
.
s1
.
100A/5A
-TAA3 K L
k l
s2
.
N
.
L1 /3.1
L2 /3.1
L3 /3.1
N /3.1
PE /3.1
1 2 3 4 5 6 7 8
Datum
Norm
Gepr.
Bearb.
14.04.25
DIN 81346

Funktionstext:LS private Messung
Strom:13A
Typenbezeichnung:S403M-C13NP + HK40011-R
Datenblatt:https://new.abb.com/products/de/2CCS573103R8134/s403m-c13np
Zusatzartikel.2:2CCS500900R0161
Bauteil Parameter
Bauteil
Artikel:2CCS573103R8134 + 2CCS500900R0214
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB1
Symbolname:Kabel_senkrecht
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC3 /7.1
I 2.0
=EEL+UCA1-QBB1 iBo
Hauptschalter
Ein
DI0
1
24V
2
Hauptschalter
Ein
/1.2
=EEL+UCA1-QBB1 12 14
11
12 14
11
=VAC /1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1
L1
L2
L3
N
PE
LA
Digital Eingang
=SPS+UCA1-KEC1 /6.1
I 0.0
 =EEL+UCA1-FCB1 iBo
private Messung
LS Ein
DI0
1